

# VERKSAMHETSBERÄTTELSE



2004-2005

# Verksamhetsberättelse för Skoghalls BTK 2004-2005

## Styrelsen

Denna säsong har Evert Andersson (ordförande & tävlingsadministration), Stefan Johansson (vice ordförande & träningsansvarig), Per-Olof Haster (kassör), Leif Daggert (lottansvarig), Henrik Sundberg (lokalansvarig), Ann-Cathrine Sundberg (sekreterare) och Jimmy Stålbros (ledamot) figurerat i styrelsen. Suppleant har Mikael Haster varit. Styrelsen har haft regelbundna möten var fjärde vecka under verksamhetsåret.

## Träningsverksamhet

Efter förra säsongen så ansåg ledarna att vi var tvungna att göra något åt det minskande deltagandet från våra ungdomar. Spelare slutade och allt färre började i våra ungdomsled. Vi planerade då att försöka göra reklam för föreningen, genom att arrangera uppvisningsmatcher och att vi demonstrerade sporten för skolungdomar.

Sedan kom Olympiska spelen, med J-O Waldner som vår demonstratör och pr man. Vi behövde inte längre oroa oss för återväxten. Istället fick vi mer angenäma problem med hur de nya gruppindelningarna skulle se ut och om alla skulle få plats. Det hela löste sig mycket väl, så under denna säsong har två fulla träningsgrupper fyllt lokalen med motiverade och talangfyllda bordtennisspelare.

Träningen har genomförts på tisdagar och torsdagar. Mikael Haster har haft ansvaret för ungdomsgruppen (B-gruppen), med hjälp av Daniel Daggert och Stefan Johansson. I denna grupp har spelare från 10 år och upp till 16 år deltagit. Träningen har skett 3 timmar i veckan som har varit uppdelad på två 1,5 timmes pass.

På torsdagskvällen har nybörjargruppen tränat under ledning av Stefan Johansson med hjälp av Leif Daggert. Detta är en grupp för rena nybörjare och de ska sedan efter egen utvecklingskurva slussas in i ungdomsgruppen. Det är denna grupp som ökat mest i medlemmar under året, vilket är väldigt positivt då det är nybörjare som den senaste tiden varit svårast att locka till föreningen. *Totalt antal betalande medlemmar har denna säsong varit 82 st.*

De äldre spelarna har under säsongen tränat tillsammans med Carlstads BTK 3ggr i veckan under ledning av Mikael Stålbros. Som vanligt har pensionärerna nyttjat vår lokal, detta år under både måndag och torsdagsförmiddagar. Även skolorna har använt lokalen för undervisning och skoltävlingen bästa fyran.

## Tävlingsverksamhet

Denna säsong har vi före jul deltagit i Kristinehamnsträffen (Kristinehamn), Distriktsmästerskap (Storfors), Daloctrofén (Töreboda), Grästorpspokalen (Grästorp), Fiskevik Open (Arvika) samt Pingisiaden (Karlstad). Efter nyår och fram till säsongavslutningen har vi deltagit i Jösseträffen (Arvika), Klosterträffen (Långshyttan), Joolalooopen (Kumla), Askim Cup (Göteborg), Glesbygdsträffen (Charlottenberg), Vårpokalen (Grästorp), Hammarö Pingispropaganda (egen tävling), Ungdomspoolen (Karlstad) och sista tävlingen var Storforssträffen i Storfors. Vi har även haft tre olika serielag som representerat föreningen under året i Pojkar 11, Pojkar 13, och Div.5.

I Div.5 har de äldre spelarna deltagit där resultaten har varit genomgående bättre än tidigare år, men vi anser att de kan höja sin nivå minst en klass till.

Klubbresa:

Årets klubbresa gick till Göteborg för spel i Askim Cup i början av mars. Vi åkte med tolv spelare i olika åldrar, med var också flera tränare samt några föräldrar. En mycket lyckad helg!

## **Egna arrangemang**

Vi har alltid arrangerat två tävlingar under säsongen, men detta år valde vi att inrikta oss på vårtävlingen och inte på Hammarö poolen som brukar gå under hösten. Anledningen är att vi tycker att det inte finns tillräckligt med personal för att klara av det på ett bra sätt.

Men vi arrangerade som vanligt Hammarö Pingispropaganda som spelades i hammarhallen. Denna gång gick tävlingen 2-3 april. Nytt från tidigare år är att Stefan Johansson har lämnat sin post som tävlingsledare. Istället var det Henrik Sundberg och Mikael Haster som genomförde detta jobb på ett mycket förtroendeingivande sätt.

Tävlingen i sig fortlöpte på ett bra sätt, och framförallt utan några större tekniska problem. Hammarö PP har alltid varit attraktiv för de värmländska klubbarna och även för en hel del föreningar från de närliggande länen. Så var även fallet i år men det var lite trist att ingen av de två stora tidningarna ville behaga sig att dyka upp trots utskickat pressmeddelande. Trots den relativt lilla staben av folk runt tävlingen så sköttes kioskverksamheten och domarteamet sitt jobb på ett exemplariskt sätt.

Det har också under säsongen spelats tre seriesammandrag i vår pingislokal. Ett P11 sammandrag och en Div. 5 omgång genomfördes före jul. Sedan arrangerade vi också ett sammandrag för P13 i februari.

Enligt traditionen så hade vi som vanligt en julavslutning innan jul och nyårshelgerna tog vid. Här bjuder vi på fika, har julklappsutdelning, lottdragningar samt tävlingar innan vi tar ett kort juluppehåll.

Den 28-29 december så hade vi ett träningsläger för Ungdomsgruppen. Ledare var Mikael Haster och det var då lite intensivare träning med både förmiddag och eftermiddagspass. Säsongen avslutades med klubbmästerskap för både spelare och föräldrar som är medlemmar i föreningen. Denna gång höll vi till i hammarhallen.

## **Säsongavslutning och klubbmästerskap**

Söndag den 17 april hade vi säsongavslutning tillsammans med vårt prestigefyllda klubbmästerskap. Här korades de bästa ungdomarna, bästa förälder och bästa spelare i klubben. Även två ”ärofyllda” dubbelklasser genomfördes. Här sätter vi punkt med träningar och tävlingar för denna säsong.

*Se resultat klubbmästerskap.*

## **Övrigt**

Under året har vi utbildat flera av våra ledare. Henrik Sundberg och Mikael Haster har genomgått den numera obligatoriska tävlingsledarutbildningen som någon ansvarig för en BT-tävling måste ha genomgått.

Utbildningen ägde rum under en helg i Borås i november.

Även Daniel Daggert har tagit ett första steg till att bli en ledare. Han har påbörjat en steg 3 utbildning. Steg 1 kursen genomfördes en helg i Karlstads klubblokal.

Vi har också uppdaterat vår tävlingsdräkt. Numera spelar våra tävlingsspelare i en ny Stiga tröja med vår logo på.

Avslutningsvis så har vi delat ut priser till de som vi tycker har utmärkt sig under säsongen.

*Årets spelare: Martin Olsson*

*Årets träningsflit: Fredrik Åhs*

## **Slutord**

Vi har under vår 32 åriga bt-verksamhet upplevt både med och motgångar. Detta har varit en säsong som gått i en positiv anda. Målet har alltid varit att sträva efter en god sammanhållning mellan spelare, ledare och föräldrar. Vi har jobbat mycket hårt för att bibehålla detta då många nya ansikten visat sig under året. Det positiva är att de flesta valt att stanna. Vi ser nu på framtida säsonger med en god tillförsikt. Men det är viktigt att vi inte slappnar av utan vi fortsätter att jobba utåt och aktivt fortsätter att göra reklam så att de som vill prova nya sporter vet att vi finns. Nästa år finns ingen Waldner som visar sina konster. Det är upp till oss själva nu om vi vill bygga på den positiva trenden som varit.

Vi har också blivit bättre på planeringen. Tidigare har vi missat i den punkten och saker har därför blivit ogjorda. Detta har fungerat mycket bättre och det tidigare problemet om vem som gör vad finns inte längre.

Det gäller nu att fortsätta på denna linje så att vi kan hålla våra mål med att konkurrera i pingisvärmland, med goda resultat samt att ha en bra verksamhet där alla åldrar är välkomna och alla trivs. Vi tycker att vi har de ekonomiska förutsättningarna samt pingiskunskaperna för att lyckas med detta.

Skoghalls BTK styrelse 2004-2005

Evert Andersson

Stefan Johansson

Per-Olof Haster

Leif Daggert

Ann-Cathrine Sundberg

Henrik Sundberg

Jimmy Stålbro